
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                                                     
03.12.2013                                                                                                            №  559 

 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Тегульдетского района 

от 27.10.2011 № 300 
 

 
 В соответствии с постановлением Администрации Тегульдетского района 

от 1 ноября 2013  года «О внесении изменений в постановление  Администрации 
Тегульдетского района  от 23 марта 2010 года № 83» и в целях приведения 
нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством 
   ПОСТАНОВЛЯЮ: 
            1.  Внести в  постановление Администрации Тегульдетского района от      
27 октября 2011 года  № 300  «Об утверждении районной целевой программы 
«Развитие физической  культуры, спорта и формирование здорового образа 
жизни населения  Тегульдетского района на 2012-2014 годы» следующие 
изменения: 
            - наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие физической  культуры, спорта 
и формирование здорового образа жизни населения  Тегульдетского района на 
2012-2014 годы»; 

 -  в пункте 1 слова «районную  целевую  программу»  заменить словами 
«муниципальную  программу». 

2. Внести в приложение, утвержденное указанным постановлением 
следующие изменения: 

-  наименование приложения  изложить в следующей редакции:   
«Муниципальная  программа «Развитие физической  культуры, спорта и 
формирование здорового образа жизни населения  Тегульдетского района на 
2012-2014 годы». 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с 
ограниченной  ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского  района  http://teguldet.tomsk.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года. 
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы  Тегульдетского района  по социальным вопросам Дахно Н.С. 
 

 
И.о. Главы Тегульдетского района                                                         А.А. Шатунов 

 
 

Е.В. Харина 
2-13-64 


